
щомдінрнноввинвт

бня

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ |

«КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ ще

НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

13 січня 2022р. м. Київ / лЛе07Л1/ОД

Про затвердження Правил військового
обліку призовників, військовозобов'язаних
та резервістів ВСП КФКТЕ НАУ

Керуючись п.34 Порядку організації та зведення військового обліку
призовників військовозобов'язаних тарезервістів, затвердженою постановою -

Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 року Ле 1487, з метою забезпечення
повноти та достовірності облікових даних, що вносяться до списків персонального
військового обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів

НАКАЗУЮ:

І.Затвердити Правила ведення військового обліку призовників
військовозобов'язаних та резервістів Відокремленого структурного підрозділу
Київський фаховий коледж комп'ютерних технологій та економіки Національного
авіаційного університету ( Додається- 4 арк.).

2.Ввести в дію Правила ведення військового обліку призовників
військовозобов'язаних та резервістів ВСП КФКТЕ НАУз 13.01.2023 року.

"3. Розмістити наказ на корпоративному сайті для ознайомлення працівників.
4. Помічнику директора коледжу з кадрової роботи І. Кульчицькій під час

прийняття на роботу здійснювати перевірку наявності військово - облікового
документу (визначеного у п.20 . Порядку організації та ведення військового обліку
призовників військовозобов'язаних та резервістів). |

5.Відповідальному за ведення військового обліку довести до працівників
Правила зведення військового обліку призовників військовозобов'язаних та
резервістів ВСП КФКТЕ НАУпід особистий підпис. |

б. Завідувачам відділень :

- довести Правила військового обліку до здобувачів освіти ;

- провести роз'яснювальну роботу, щодо обов'язковості дотримання правил
військового обліку.

7. Контроль за виконання даногу наказу лишаю за собою.

В.о. директора коледжу б,ла-- Юрій ЗІАТДІНОВ



Проект наказу вносить:
Помічник директора з КР Ірина КУЛЬЧИЦЬКА

ПОГОДЖЕНО:
Заступник директора з НВиР Василь МИХАЛЕВИЧ

Заступник директора з НВихР Віолетта БЄЛОВОЛ
|

щ

Заступник директораз НМР /

,
Ко Анатолій МАЙДАН

Заступник директораз АГР Алла СОСНОВЦЕВА

Головного бухгалтер Світлана МОЗГОВА

Юрисконсульт Олег ЯКОБЧУК
що


